



City Airline blir Skyways

Från och med den 30 november går City Airline över till att bli Skyways. De båda bolagen kommer att verka under namnet Skyways och tillsammans ska de fortsätta att utveckla verksamheten och stärka positionen som ett av Skandinaviens starkaste flygbolag.

– Namnfrågan känns helt naturlig. Skyways köpte City Airline i somras och sedan dess har vi arbetat hårt för att integrera verksamheterna och nu har vi kommit så långt att det är självklart att vi ska arbeta under samma namn, säger Peter Browall, CCO för Skyways.

Skyways har tack vare sammanslagningen nu två starka nav i Sverige, i Stockholm och Göteborg. De goda relationer som City Airline har till både affärsresenärer och privatpersoner i Göteborg, gör att Skyways med basen i Stockholm får ett utökat starkt och konkurrenskraftigt utbud som nu kommer att kommuniceras i det gemensamma namnet Skyways.

– När vi köpte City Airline såg vi många fördelar. Framförallt har vi nu fler destinationer och större möjlighet att skapa ett linjenät som både är attraktivt för våra kunder och som gör det möjligt för oss att effektivt använda våra maskiner. Vi har nu två starka nav med Stockholm och Göteborg och tack vare en långsiktig och stark ägare ser jag att vi kommer att fortsätta att expandera och stärka vår roll som ett av de starkaste Skandinaviska flygbolagen. Vi kommer att fortsätta att utveckla de linjer vi har och vi kommer att se över de linjer som vi vet att våra kunder efterfrågar. Under hösten har anpassat vårt gemensamma linjenät så att vi nu kan expandera och erbjuda våra kunder nya attraktiva destinationer, säger Peter Browall.

Från och med den 30 november sker all biljettbokning och kundtjänst hos Skyways, www.skyways.se, eller via resebyrå.

För ytterligare information:

Peter Browall, CCO Skyways, tfn +46 (0)733-00 00 40

Gunnar Nyström, Director Marketing & Product Skyways, tfn +46 (0)739-60 80 29

www.skyways.se

Skyways är sedan 1993 ett svenskt regionalflygbolag som gör affärsresandet enkelt, tillgängligt och effektivt. På www.skyways.se kan du boka inrikesbiljetter till Göteborg, Halmstad, Jönköping, Karlstad, Kristianstad, Luleå, Oskarshamn, Stockholm, Sundsvall, Visby, Umeå, Växjö, Åre/Östersund samt Örnsköldsvik och utrikesbiljetter till Bergen, Berlin, Birmingham, Genève, Kiev, Köpenhamn, Lyon, Manchester, Prag, Riga, Röros, Stavanger, Vilnius, Zürich och. För mer information var vänlig besök www.skyways.se.